
Darovací Smlouva
SML - 2016- 10377 Ísz ÚMČ P15 zóıćısa/Zoıó

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb.,Občanský Zákoník, v platném Znění, mezi
Městskou částí Praha 15se Sídlenn Boloňská 478/1, 109 00 Praha 15zastoupenou Milanem Wenzlem, starostouIČO; 00231355(dále jako „dárce“) na straně jedne
a1. Blanka Danekovábytem : Praha 10, Horní Měcholupy,__ v2. Libuše Soukupovábytem :Praha 10, Horní Měcholupy,__Spoluvlastníky pozemku pare. Č. 506/1(dále jen „Obdarovaní “),

(dále jen „obdarovaní“) na Straně druhe'
(Společně dále jako „Smluvní Strany“)

1. Darce prohlašuje, Že je v souladu se Zákonem č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze,vplatněm Znění, a v souladu se Statutem hlavního města Prahy, správcem nemovitýchvěcí ve vlastnictví hlavního města Prahy, a to mimo jiné pozemku parc. č. 509/180--Ostatní plocha, zeleň, tak, jak je Zapsáno na LV č l u Katastrálního úřadu pro hl. m.Prahu, Katastrální pracoviště Praha.2. V Souladu S ustanovením § 43 Odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, veZnění pozdějších předpisů tímto městská část Praha 15 potvrzuje, že uzavření SmlouvySchválilo Zastupitelstvo městské části Praha 15 Svým usnesením č Z-152 Z 23. 11.2016.Záměr daru byl Zveřejněn na úřední desce městské Části Praha 15 v době Od 27. 10. 2016[1011112016
3. Předmětem daru podle této smlouvy je:pozemek parc. č. 509/180 - ostatni plocha, zeleň, O výměře 70 1112, vk.ú. HorníMěcholupy, zapsaný' na LV Č. 1, vedeném Katastrálním úøadem pro hlavní městoPrahu, Katastrální území Horní Měcholupy, Obec Praha,

(dále jen „předmět daru“)



4. Dárce přenechává obdarovaným předmět daru tímto způsobem:obdarovaným č. 1 a č.2 přenechává pozemek parc. č. 509/ 180 - ostatní plocha, zeleň,o výměře '70 m2, v k.ú. Horní Měcholupy, obec Praha, tak, jakje Zapsáno na LV č. l uKatastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to každému ldi/2

II.l. Dárce přenechává předmět daru uvedený v čl. I. odst. 3 této Smlouvy se všemi Součástmia příslušenstvím, právy' a povinnostmi S jeho vlastnictvím Spojenými a obdarovani jejpřijímají do Svého výlučne'ho vlastnictví.
2. Dárce prohlašuje, Že na předmětu daru uvedeném v čl. I. odst. 3 této smlouvy nevaznoudluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jine právní vady.
3. Obdarovaní prohlašují, Že byli seznámeni Se současným fyzickým a právním stavempředmětu daru a předmět daru přejímají bez výhrad ve Stavu, v jakém se nachází.

Ill.l. Dárce předá obdarovaným předmět daru protokolárně do 30 dnů Ode dne nabytí účinnostitéto Smlouvy.
2. Dnem protokolárniho předání předmětu daru dle Odst. l tohoto článku přechází na dárcenebezpečí jeho nahodilé zkázy a nahodílého zhoršení jeho stavu.

IV.1. Vlastnické právo k předmětu daru podle této Smlouvy nabydou obdarovaní jeho vklademdo katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Se sídlemv Praze, Katastrálním pracovištěm Praha.
2. Smluvní Strany Souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, se Sídlem v Prazerozhodl o povolení vkladu vlastnického práva pro obdarované do katastru nemovitostí aaby byl zapsán na listech vlastnictví obdarovaných následujícím způsobem:

a) obdarovanýın č. l a č. 2, na LV Č. l38 pro katastrální území l-lorníMěcholupy, Obec Praha, takto:
v části B LV:
pozemek parc. č. 509/180 - ostatní plocha, zeleň, a to každému id. 1/2
v částí E LV:
tato smlouva,
Ostatní části LV beze Změn,



Návrh na Zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu daru veprospěch obdarovaných do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl.m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, Se Sídlem v Praze, dle Odst. 2 tohoto článku učinídárce nejpozději do 30 dnů Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Smluvní. Strany sedohodly, že Správní poplatek spojený sprovedením Zápisu vkladu vlastnického právak předmětu daru do katastru nemovitostí ponese dárce.
Pokud by katastrální úřad pravomocně Zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle tétosmlouvy, popřípadě pravomocně řízení O vkladu zastavil, Smluvní Strany se zavazují, žeuzavřou novou darovací smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež SplníZákonné podmínky pro povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tutoSmlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.
Do pravomocného rozhodnutí katastrální úřadu jsou smluvní strany svými projevy aZávazky dle této smlouvy vázány.

V.Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu dárce nebo obdarovanýchuvedenou V této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně adresyněkterého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhémuúčastníkovi tuto Změnu, a to způsobem dle předchozí věty (Výpověď, písemnost, výzva,oznámení, to vše pro účel úpravy doručování dále jenjako „zásilka“).
Nebylflli dárce nebo obdarovaní na adrese uvedené vtéto smlouvě, případně na jinéadrese Oznámené dle odst. l věty druhé tohoto článku, zastížen, nebo v případě, že SiZásilku odmítne převzít a jedná-li se O Zásilku doručovanou do vlastních rukou, zásilka Seprostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště a o uložení se adresát uvědomívhozením oznámení o uložení takové zásilky do jeho poštovní Schránky, které provedepoštovní doručovatel. Nevyzvedne-li Si adresát takovou zásilku do patnácti kalendářníchdnů od jejího uložení na poště, považuje Se poslední den této lhůty Za den doručení, ikdyž se účastník o doručení nedozvěděl.
V případě Zásilek, které Se nedoručují do vlastních rukou, vhodí poštovní doručovatelZásilku do poštovní schránky adresáta na adrese uvedene' v této Smlouvě, případně na jinéadrese, oznámené dle odst. l věty druhé tohoto článku. VhoZením uvedené zásilky dopoštovní Schránky adresáta Se zásilka považuje Za doručenou.

VI.Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravene' se řídí příslušnými ustanoveními Zak.
č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění, a ostatními platnými právnímipředpisy.
Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelnéa/nebo Se Stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude Shledáno neplatným činevynutitelnýrn Soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost činevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či výnutitelnost ostatních ustanovení Smlouvynebo jejich částí.
Je-lí na straně obdarovaných více Subjektů, lze pro jejich společné označení užívat proZjednodušení i jednotné číslo. '

\\J_
a"



4. Tato darovací Smlouva je vyhotovena vpěti vytiscích, sestavajíeíoh Ze Čtyř stranautorizovaného textu Smlouvy a prohlášení o pravosti podpisů obdarovanych.
5. Autorizace smlouvy bude provedena přelepkou v levern horním rohu s kulatym razítkemz obou stran.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran. účinnosti dnemZveřejnění v Registru smluv.
7. Smluvní Strany berou na vědomí, Že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož Se vztahujeuveřejňovací povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru Smluv a smlouva tak můžepodléhat Zveřejnění.
8. Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti uvedene' v te'to smlouvě nepovažují Za obchodnítajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona (389/2012 Sb., Občanský Zákoník a udělujíSvolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv' dalších připomínek
9. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před jej im podpisem přečetly, že Se dohodlyna obsahu Smlouvy, Že byla uzavřena po vzájemném projednání, nepřıcı Se dobıym mravůın aneodporuje Zakonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

Přílohy: výpis Z LV Č.l
. ˇ zý ó' zV Praze dne ................... V Praze dne /ÄÍÚ//ć .190%

Darce Obdarovaní

Milan Wenzl
Starosta MČ Praha 15 v

ı

Libuše Soukupová

Blanka Daneková



MISYS Stránka Č. 1 Z 1

M15YS-KatastrĹSQL),výDiS určen pouze pro Vnitřní potřebu!

SOUPIS PARCEL

OKRES: CZOlOO Hlavní město Praha,3100 Data p1atná k: 1.09.2016
OBEQ: 554782 Praha INFORMACE 0 PARCELE

kAT.úZEMI~. 732583 Horní Měcholupy
ČÍSLO PARCELY:

vÝMĚRA rmìy
KATASTRALNÍ ÚZEMÍLPŮvoD PARCELY:LIsT MAPY;URČENÉ vÝMĚRY;DRUH POZEMKU:vYUŽITÍ POZEMKU:OcHRANAz

ŘÍZENÍ vZNIKuISEZNAM BPEJz
OPRAVNĚNÉ osOaYz

Oprávněny Subjekt, adresa
Vlastnícké právo
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Nanánská náměstí

KN 509/180
70
Horní Měcholupy 732583
Katastr nemovitostí (KN)
DKMZe Souřadníc v S-JTSK
Ostatní' plocha
Zeìeň
2-31887/2016-101
Parcela nemá BPEJ

naLVl Identifikátor Podíl

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce
2/2, 11000 Praha - Stare' Město 00064581

Městská část Praha 15,

Nemovitosti jsou v územním Obvodu,
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu,

V kat. území jsou pozemky ve
Vyhotoveno Systé mem MISYS ver.12.52.83889 pro VFK verze 5.1

Bolořrska' 478/1, 10900 Praha ~ Horní Měcholupy

‹ nmnnfi 1 4_.__1_.--` v1

ve kterém vykonává
00231355-11

sram/'správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální pracoviště Praha, kod: 101
cleny v jedné číselné řadě

Daturn a čas vyhotovení výpisu: 14.12.2016 16:37:31
Výpis vyhotoven Za 1.625, Mlcrosořt Access Drìver (*.rndbì

14.12.2016


